
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立小中学校大型テレビ一式・サーマルカメラ一式購入

入 札 日 時 令和 4年10月 4日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 22200098

002 事務機器・情報処理用機器もしくは009 家電・カメラ・厨房機器等に登録している
業者

令和 4年10月 5日 ～ 令和 4年12月28日

羽村西小学校、富士見小学校、栄小学校、松林小学校、羽村第二中学校

クサジマ電器㈱ 東京都羽村市

2,864,950円 2,604,500円 ）

2,904,106円 入札 2,640,097円 ） 98.65％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

クサジマ電器㈱ 2,604,500

㈱アサヒ 辞退

㈲ときわ堂 辞退

㈱トミマツ 辞退

㈱カシワ 辞退

㈲サンライズなかじま 辞退

㈱たまエンドレス 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

空気清浄機購入

入 札 日 時 令和 4年10月11日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

家電・カメラ・厨房機器等 22200106

009 家電・カメラ・厨房機器等もしくは002 事務機器・情報処理用機器に登録している
業者

令和 4年10月12日 ～ 令和 4年12月28日

羽村市緑ケ丘5-2-6

㈱たまエンドレス 東京都西多摩郡日の出町

829,400円 754,000円 ）

829,400円 入札 754,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱たまエンドレス 754,000 落札

クサジマ電器㈱ 840,060

㈱アサヒ 1,028,000

㈲ときわ堂 辞退

㈱トミマツ 辞退

㈱ヒノデン　福生支店 辞退

㈲メディア・ワールド 辞退

㈱シーウィング 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市図書館資料返却ブックポスト購入

入 札 日 時 令和 4年10月14日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

文房具事務用品・図書 22200107

001 文房具事務用品・図書に登録している業者

令和 4年10月17日 ～ 令和 4年12月 9日

JR青梅線羽村駅及び小作駅の自由通路の指定した場所

㈲ときわ堂 東京都羽村市

634,920円 577,200円 ）

843,700円 入札 767,000円 ） 75.25％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲ときわ堂 577,200 落札

㈱日本ブッカー 720,000

㈱アサヒ 辞退

㈱トミマツ 辞退

㈱コイヌマ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

セミセルフレジ購入

入 札 日 時 令和 4年10月27日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 22200109

002 事務機器・情報処理用機器もしくは121 情報処理業務に登録している業者

令和 4年10月28日 ～ 令和 5年 2月28日

羽村市緑ヶ丘5-2-1　羽村市役所　市民課

㈱大塚商会 LA事業部公共グループ 東京都千代田区

1,873,080円 1,702,800円 ）

2,244,000円 入札 2,040,000円 ） 83.47％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大塚商会　LA事業部公共グル
ープ 1,702,800 落札

㈱内田洋行　営業統括グループ 2,017,000

シャープマーケティングジャパ
ン㈱　ビジネスソリューション 辞退

ポスタス㈱ 不参加

㈱テラオカ 不参加


	羽村市立小中学校大型テレビ一式・サーマルカメラ一式購入.pdf
	空気清浄機購入.pdf
	羽村市図書館資料返却ブックポスト購入.pdf
	セミセルフレジ購入.pdf

